

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOMATE - boa qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	184,00	KG	3,40	625,60
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TROCA, CONCERTO E INSTALAÇÃO DE TELHA TRANSLÚCIDA DE POLIPRO	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	12.640,00	12.640,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ROSCA DE POLVILHO - PCT. COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	668,00	PCT.	6,90	4.609,20
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PÃO CASEIRO SOVADO - COM NO MÍNIMO 500 GRMAS ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	37,00	UN.	5,98	221,26
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	275,00	KG.	2,48	682,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MORANGO ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	18,00	KG.	13,25	238,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	325,00	KG.	2,48	806,00
	LAVADORA DE ROUPA AUTOMÁTICA, MÍNIMO 12 KG, 220 VOLTS.	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	1.545,00	1.545,00
	CAFETEIRA COM JARRA EM INOX, FILTRO PERMANENTE, REMOVÍVEL E	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	270,00	1.350,00
	CHALEIRA ELÉTRICA 1,8 LITROS 1500W COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTI	CLELIA THIELE 89293576953	32.118.323/0001-70	5,00	UN	99,50	497,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	1.000,00	KG.	2,16	2.160,00
	CAFETEIRA COM JARRA EM INOX, FILTRO PERMANENTE, REMOVÍVEL E	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	270,00	540,00
	TORNEIRA ELÉTRICA, 4 TEMPERATURAS DE PAREDE, BRANCO 5500W 22	CLELIA THIELE 89293576953	32.118.323/0001-70	1,00	UN	149,50	149,50
	TORNEIRA ELÉTRICA, 4 TEMPERATURAS DE PAREDE, BRANCO 5500W 22	CLELIA THIELE 89293576953	32.118.323/0001-70	1,00	UN	149,50	149,50
	CORTADOR DE GRAMA DE CARINHO C/ RODADO ELEVADO, A GASOLINA 4	BIDDEN COMERCIAL LTDA.	36.181.473/0001-80	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
	ESCADA: EXTENSIVEL, ABERTA E SIMPLES. CAPACIDADE DE ATÉ 150	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	749,00	749,00
	ESCADA: EXTENSIVEL, ABERTA E SIMPLES. CAPACIDADE DE ATÉ 150	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	749,00	749,00
	ESCADA: EXTENSIVEL, ABERTA E SIMPLES. CAPACIDADE DE ATÉ 150	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	749,00	749,00
	ESCADA: EXTENSIVEL, ABERTA E SIMPLES. CAPACIDADE DE ATÉ 150	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	749,00	749,00
	ESCADA: EXTENSIVEL, ABERTA E SIMPLES. CAPACIDADE DE ATÉ 150	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	749,00	749,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESCADA: EXTENSIVEL, ABERTA E SIMPLES. CAPACIDADE DE ATÉ 150	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	749,00	749,00
	LAVA JATO - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, C/ MANGUEIRA MÍNIMA DE	GIOVANA VERONICA TEIXEIRA	10.744.838/0001-43	1,00	UN	979,00	979,00
	LAVA JATO - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, C/ MANGUEIRA MÍNIMA DE	GIOVANA VERONICA TEIXEIRA	10.744.838/0001-43	1,00	UN	979,00	979,00
	LAVA JATO - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, C/ MANGUEIRA MÍNIMA DE	GIOVANA VERONICA TEIXEIRA	10.744.838/0001-43	1,00	UN	979,00	979,00
	TELEVISOR 40" TELA LED SMART TV COM ACESSO A INTERNET, FHD D	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	2,00	UN	2.150,00	4.300,00
	BATEDEIRA PLANETARIA: MÍNIMO 11 VELOCIDADES, POTENCIA DE NO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	415,00	415,00
	FORNO ELÉTRICO DE BANCADA, ISOLAMENTO TÉRMICO TOTAL, NA COR	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	575,00	575,00
	BATEDEIRA PLANETARIA: MÍNIMO 11 VELOCIDADES, POTENCIA DE NO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	415,00	415,00
	FORNO ELÉTRICO DE BANCADA, ISOLAMENTO TÉRMICO TOTAL, NA COR	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	575,00	575,00
	BATEDEIRA PLANETARIA: MÍNIMO 11 VELOCIDADES, POTENCIA DE NO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	415,00	415,00
	FORNO ELÉTRICO DE BANCADA, ISOLAMENTO TÉRMICO TOTAL, NA COR	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	575,00	575,00
	AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT COM NO MÍNIMO 12.000 BTU E CLIMA	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	37.658.173/0001-01	2,00	UN	1.495,00	2.990,00
	REFRIGERADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 342 LITROS, FROST FREE	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	37.658.173/0001-01	1,00	UN	1.680,00	1.680,00
	FORNO MICROONDAS DIGITAL, CAPACIDADE APROXIMADA 30L, NA COR	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	37.658.173/0001-01	1,00	UN	510,00	510,00
	REFRIGERADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 342 LITROS, FROST FREE	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	37.658.173/0001-01	1,00	UN	1.680,00	1.680,00
	REFRIGERADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 342 LITROS, FROST FREE	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	37.658.173/0001-01	1,00	UN	1.680,00	1.680,00
	FORNO ELÉTRICO DE BANCADA, ISOLAMENTO TÉRMICO TOTAL, NA COR	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	575,00	575,00
	REPOLHO VERDE, NOVO DE 1º QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	34,00	Kg	4,33	147,22
						Total Geral ---->	51.677,28